



Katowice, 18 listopada 2025 r.

AT.272.72.2025

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30), dalej jako „ustawa Pzp”, pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla WIOŚ Katowice”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-ec9b97cd-18a2-4d4a-bec8-96c686f05fa7

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach, jako Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy PZP informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.

W postępowaniu złożono 3 oferty. Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca:

Master IT Sp. z o.o., Aleja Zwycięstwa 3 lok. 38, 41-200 Sosnowiec

Oferty otrzymały następującą ilość punktów:

Numer oferty	Nazwa i adres wykonawcy	Cena oferty w zł brutto	Liczba pkt. w kryterium cena - 50%	Kąt odchylenia wyświetlacza laptopa powyżej 170 stopni	Liczba pkt. w kryterium kąt odchylenia wyświetlacza laptopa - 20%	Obecność osłony portu RJ-45 laptopa	Liczba pkt. w kryterium obecność osłony portu RJ-45 laptopa - 20%	Gwarancja na baterię laptopa równa 3 lata lub dłuższa	Liczba pkt. w kryterium gwarancja na baterię laptopa - 10%	Łączna liczba pkt
1	Solus System Sebastian Kłosek ul. Jarzębinowa 22, 26-065 Piekoszów	109 497,06	46,76	tak	20	tak	0	nie	0	66,76
2	Master IT Sp. z o.o. Aleja Zwycięstwa 3 lok. 38, 41-200 Sosnowiec	102 397,50	50	tak	20	nie	20	tak	10	100
3	AF SEKO Sp. z o.o. ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała	92 794,89	-	-	-	-	-	-	-	oferta odrzucona

Pismo sformatowane w sposób pozwalający na odczytanie przez osoby o szczególnych potrzebach



**Wojewódzki Inspektorat
Ochrony Środowiska
w Katowicach**

Oferty odrzucone:

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy AF SEKO Sp. z o.o., ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała, na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy PZP, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie:

Zamawiający wymagał, aby oferta została złożona na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Wykonawca złożył ofertę na wymaganym formularzu ofertowym, jednak nie wypełnił go we właściwy sposób tj. nie dokonał żadnych wymaganych skreśleń w pkt 3, 4 i 5 formularza, odnoszących się do kryteriów oceny ofert. Wykonawca w żaden inny sposób nie odniósł się do parametrów, stanowiących kryteria oceny ofert - kąta odchylenia wyświetlacza laptopa, obecności osłony portu RJ-45 laptopa oraz gwarancji na baterię laptopa.

W związku z powyższym Zamawiający nie był w stanie dokonać oceny przesłanej oferty i postanowił odrzucić ofertę na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy PZP.

Z up. Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska

Andrzej Holecki

Zastępca Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska

/podpisano elektronicznie/